
1 

 

Zarządzenie Nr 36/2025 
Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 9 maja 2025 roku 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej na studia rozpoczynające się w roku 

akademickim 2025/2026 

 

Działając na podstawie art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.), oraz § 2 ust. 1 

zarządzenia Nr 34/2025 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki 

w Katowicach z dnia 10 kwietnia 2025 roku w sprawie rekrutacji na studia, zarządza się, co 

następuje. 

§ 1. 

Powołuje się komisję rekrutacyjną w składzie: 

1) przewodniczący: dr hab. Izabela Zając-Gawlak, prof. AWF Katowice; 

2) zastępca przewodniczącego: mgr Magdalena Bartkowiak; 

3) sekcja do spraw obsługi kandydatów: mgr Katarzyna Sadowska (kierująca sekcją), 

mgr Ramona Jachym, mgr Marta Kotarska, mgr Maksymiliana Krupa-Skalska, Anna 

Piotrowska, dr Agnieszka Smykla, mgr Klaudia Seidel, Monika Stawiarz; 

4) sekcja do spraw obsługi systemu IRK: mgr inż. Dominik Gołaszewski (kierujący sekcją), 

mgr Szymon Liszowski, inż. Paweł Wadas, mgr Ryszard Winkler; 

5) na Wydziale Fizjoterapii: 

a) dziekan: dr hab. Anna Polak, prof. AWF Katowice; 

b) koordynator kierunku fizjoterapia, jednolite studia magisterskie: mgr Anna Pinkowska; 

c) koordynator kierunku odnowa biologiczna, studia I stopnia: mgr Magdalena Żywicka; 

d) sekcja do spraw rekrutacji: Joanna Andraszek, Joanna Kowal, Bożena Sztelak; 

6) na Wydziale Wychowania Fizycznego: 

a) dziekan: dr Wiesław Garbaciak, prof. AWF Katowice; 

b) koordynator kierunku aktywność fizyczna i żywienie w zdrowiu publicznym, studia I 

stopnia: dr Wojciech Rejdych; 

c) koordynator kierunku trener zdrowia, studia I stopnia: dr hab. Agnieszka Nawrocka, 

prof. AWF Katowice; 

d) koordynatorzy kierunku sport, studia I stopnia: dr Michał Skóra, dr Bartłomiej 

Szreniawa; 

e) koordynator kierunku turystyka i rekreacja, studia I stopnia: dr Jakub Ryśnik; 

f) koordynator kierunku turystyka i rekreacja, studia II stopnia: dr Aleksandra Vierek; 

g) koordynator kierunku trener osobisty z dietetyką sportową, studia II stopnia: 

dr Barbara Nowak; 

h) koordynatorzy kierunku wychowanie fizyczne, studia I stopnia: dr Jerzy Trzaska, 

dr Krzysztof Wilusz; 

i) koordynator kierunku wychowanie fizyczne, studia II stopnia: dr Zbigniew Pawelak; 

j) sekcja do spraw rekrutacji: mgr Dorota Czapiewska, mgr Magdalena Dudek, Paulina 

Dziedzic, mgr Marcelina Marońska, Katarzyna Raif, mgr Joanna Siedlak-Frydecka, 

Ewelina Wilusz, Barbara Zakowicz; 

7) na Wydziale Zarządzania Sportem i Turystyką: 



2 

 

a) dziekan: dr Wojciech Chudy; 

b) koordynator kierunku bezpieczeństwo wewnętrzne, studia I stopnia: mgr Monika 

Gaura; 

c) koordynator kierunku zarządzanie, studia I stopnia: mgr Jolanta Dąbrowska; 

d) koordynator kierunku zarządzanie, studia II stopnia: dr Agnieszka Ulfik; 

e) sekcja do spraw rekrutacji: mgr Anna Cichoń, mgr Joanna Kwaśniewska-Gleń, 

mgr Karina Nowak, mgr Katarzyna Nowotarska, mgr Konstancja Ślepecka. 

§ 2. 

Traci moc zarządzenie Nr 24/2024 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach z dnia 7 maja 2024 roku w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej 

na studia rozpoczynające się w roku akademickim 2024/2025. 

§ 3. 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej AWF Katowice. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Rektor 

prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki 


